
Резултати по предметот Технологија на мебел и финални производи (2.09.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

Предметен наставник 

                                                                                                                                             Доц. д-р Елена Јевтоска 

                                                   

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА 

6724 Бобан Митев 7 

1298 Ангел Симовски 6 

1322 Мирослав Вукичевиќ 5 

1100 Марија Димитриеска 5 

1192 Евдоксија Јованоска 5 

6879 Катерина Вељаноска 5 

691 Стефанија Стојковска 5 


